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PATRONATO PRO OBRAS DEL CENTRO CIVICO YC

Posicion Financiera, Balance General al 31/Ene/2016

Hoja: 1
Fecha: 15/Feb/2016

ACTIVO
CIRCULANTE

Fondo Fijo Caja

Bancos

Deudores Diversos
Funcionarios y Empleados
Anticipo a Proveedores

IMPUESTOS FEDERALES POR REC..

Total CIRCULANTE
FIJO

Mobiliario y Equipo de oficina

Depreciacion Acumulada de Mob y Eq..

Equipo de Transporte

Depreciacion acomulada de equipo de..

Equipo de computo

Depreciacion acumulada Eqg. computo
Depreciacion acumulada de Herramie..
Parquimetros

Depreciacion Acumulada Parquimetros
Herramientas y equipo

Depositos en Garantia

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

1,000.00
3,067,994.82
638.66
7,099.84
13,900.29
32,484.83

3,123,118.44

91,507.67
-43,871.34
62,580.00
-9,126.25
37,124.99
-34,918.92
-19,335.97
4,163,424.29
-1,494,811.77
43,891.50
7,590.62

2,804,054.82

0.00

5,927,173.26

PASIVO
CIRCULANTE
PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
CREDITO FONACOT
Total CIRCULANTE

FIJO

Total FIJO
DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL

Resultado de Ejercicios Anteriores

Total CAPITAL
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,446.00
23,257.52
1,236.01

25,939.53

0.00

0.00

25,939.53

4,313,678.76

4,313,678.76
1,587,554.97

5,901,233.73

5,927,173.26




